
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第１報） 

 

令和４年１０月１９日 

 

デイサービスのご利用者様１名が、ＰＣＲ検査において新型コロナウイルス感染症

陽性と判明（１０月１７日（月））しましたので、ご報告いたします。 

 

デイサービスにつきましては、当面お休みをさせていただきます。 

また、詳細が判明次第、皆様へお知らせしてまいります。 

 

多大なご心配をおかけしておりますが、皆様のご理解、ご協力を賜りながら、感染

拡大防止のために全力を尽くしてまいりますので、何卒、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

特別養護老人ホーム 三陽 

施設長  金子 惠理子 


